

Alipes Capital Holding ApS

Vimmelskiftet 43 2.sal, 1161 København K

CVR-nr. 36 40 05 60

Årsrapport 2017/18

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2018

Dirigent:



EY

Building a better
working world



Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Alipes Capital Holding ApS
Adresse, postnr., by	Vimmelskftet 43 2.sal, 1161 København K
CVR-nr.	36 40 05 60
Hjemstedskommune	København
Regnskabsår	1. maj 2017 - 30. april 2018
Direktion	Jeppe Hoffmann Bjarrum Niclas Tue Hansen
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Lysholt Allé 10, 7100 Vejle



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Væsentligste aktiviteter består i investering i kapitalandele i tilknyttede virksomheder og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på 2.181.569 kr. mod et underskud på 192.458 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. april 2018 udviser en egenkapital på 4.856.642 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret afhændet samtlige dets kapitalandele.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.



Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018

Resultatopgørelse

Note	kr.	2017/18	2016/17
	Bruttotab	-44.899	-156.872
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-34.175
	Finansielle indtægter	2.241.918	0
	Finansielle omkostninger	-1.768	-1.411
	Resultat før skat	2.195.251	-192.458
2	Skat af årets resultat	-13.682	0
	Årets resultat	2.181.569	-192.458
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	2.181.569	-192.458
		2.181.569	-192.458



Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018

Balance

Note	kr.	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
	Finansielle anlægsaktiver		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	2.387.044
		<u>0</u>	<u>2.387.044</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>2.387.044</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavende selskabsskat	24.000	12.000
	Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	238.953
		<u>24.000</u>	<u>250.953</u>
	Likvide beholdninger	4.856.518	49.513
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.880.518</u>	<u>300.466</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>4.880.518</u></u>	<u><u>2.687.510</u></u>

Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018

Balance

Note	kr.	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	142.376	142.376
	Overkurs ved emission	1.880.171	1.880.171
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	0	0
	Reserve for udlån og sikkerhedsstillelser	0	238.953
	Overført resultat	2.834.095	413.573
	Egenkapital i alt	<u>4.856.642</u>	<u>2.675.073</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Anden gæld	23.876	12.437
		<u>23.876</u>	<u>12.437</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>23.876</u>	<u>12.437</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>4.880.518</u></u>	<u><u>2.687.510</u></u>

1 Anvendt regnskabspraksis



Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overkurs ved emission	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	Reserve for udlån og sikkerhedsstillelser	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2016	130.986	1.652.608	905.054	0	-60.070	2.628.578
Kapitalforhøjelse	11.390	227.563	0	0	0	238.953
Overført via resultatdisponering	0	0	0	0	-192.458	-192.458
Egenkapital overført til reserver	0	0	-905.054	238.953	666.101	0
Egenkapital 1. maj 2017	142.376	1.880.171	0	238.953	413.573	2.675.073
Overført via resultatdisponering	0	0	0	0	2.181.569	2.181.569
Egenkapital overført til reserver	0	0	0	-238.953	238.953	0
Egenkapital 30. april 2018	142.376	1.880.171	0	0	2.834.095	4.856.642

Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Alipes Capital Holding ApS for 2017/18 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til danske kroner efter transaktionsdagens kurs.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære aktiver og forpligtelser i fremmed valuta omregnes til danske kroner efter balancedagens valutakurser. Realiserede og urealiserede valutakursgevinster og -tab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Posterne andre eksterne omkostninger og andre driftsindtægter er med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til en regnskabspost benævnt bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration, rådgivning m.v.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Andre værdipapirer og kapitalandele

Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Reserve for udlån og sikkerhedsstillelse

Reserven omfatter et beløb svarende til lån, sikkerhedsstillelse eller anden økonomisk bistand ydet til kapitalejeres køb af kapitalandele i virksomheden.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets forventede skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og betalte acontoskatter.

Hensættelse til udskudt skat beregnes efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser, bortset fra midlertidige forskelle, som opstår på anskaffelsestidspunktet for aktiver og forpligtelser, og som hverken påvirker resultatet eller den skattepligtige indkomst, samt midlertidige forskelle på skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.



Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018

Noter

kr.	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
2 Skat af årets resultat		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>13.682</u>	<u>0</u>
	<u>13.682</u>	<u>0</u>